
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Pordenone 

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.istruzione.pordenone.it/ 

 
 

  

IL DIRIGENTE TITOLARE 

 
 
VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale n.4/2016 sottoscritto in data 9 settembre 2016 concernente 
i criteri per la definizione dell’organico dei DSGA mediante formulazione del piano di affidamento a DSGA titolari 
di istituzioni scolastiche normodimensionate di incarico presso istituzioni scolastiche sottodimensionate; 

 

VISTO l’organico di diritto 2016/2017 del personale ATA nel quale risulta che l’Istituto Comprensivo di Pasiano 
è una scuola sottodimensionata ; 
 
PRESO ATTO che i DSGA di ruolo della provincia non hanno prodotto alcuna domanda di disponibilità per la 
reggenza nella scuole sottodimensionate A.S.2016/2017; 
 
CONSIDERATA la necessità di assegnare d’ufficio  la reggenza presso il predetto Istituto ad un DSGA di ruolo 

in servizio nella provincia;  
 
VISTE le tabelle di viciniorità della provincia di Pordenone 
 

DISPONE 
 

per le ragioni esposte in premessa, l’incarico di reggenza per l’a.s.2016/2017 alla DSGA di ruolo di seguito 

indicata: 
        

Codice 
Meccanografico 

Istituzione 
Scolastica 

Comune DSGA Reggente Nomina d’Ufficio 

PNIC814002 IC PASIANO PASIANO BEGOTTI CARLO 
PIETRO 

x 

 
 
           
 

 

il responsabile dell’ufficio Concorsi e Ata 
dott. Bruno Spampinato 034/391928 

e-mail bruno.spampinato.pn@istruzione.it 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
@All’USR per il FVG 

@AL DIRIGENTE Dell’IC di PASIANO 
@AL DIRIGENTE DELL’IC DI PRATA(CON PREGHIERA DI NOTICA AL DSGA BEGOTTI CARLO PIETRO) 

@AI SINDACATI SCUOLA PROVINCIA 

@ AL RESPONSABILE SITO WEB  TRIESTE- 

 

 

 

 

Il Dirigente titolare 

Pietro Biasiol 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

MIUR.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE(U).0006311.21-09-2016

mailto:csa.pn@istruzione.it
mailto:usppn@postacertificata.istruzione.it
http://www.istruzione.pordenone.it/

		2016-09-21T07:16:23+0000
	BIASIOL PIETRO




